



یادداشت روز...

عدالت مدیریتی در مناطق آزاد



■ عبدالسلام حمالی

انتصاب ناصر شریفی، از نمایندگان ادوار مردم شریف هرمزگان در مجلس شورای اسلامی و عضو هیئت مدیره صندوق بازنشستگی فولاد، به عنوان مشاور عالی دبیر شورای عالی مناطق آزاد کشور از سوی رضا مسرور، دبیر شورای عالی مناطق آزاد، اقدامی شایسته و درخور تحسین است که در راستای اعتماد به نیروهای توانمند و متخصص هرمزگانی صورت گرفته است. این تصمیم ارزشمند در ادامه رویکرد سازنده و هوشمندانه مسرور، پس از انتصاب ایوب زارعی و سید فخرالدین هاشمی به عضویت هیئت مدیره منطقه آزاد قشم، معنا و اهمیت ویژه ای یافته است. مجموعه این انتصابات، نشان دهنده تغییر مثبت در نگاه مدیریتی مناطق آزاد کشور و باور عمیق به ظرفیت های انسانی و مدیریتی استان هرمزگان است.

هرمزگان، استانی با پیشینه ای غنی، موقعیتی راهبردی و نیروهایی پر تلاش و کارآمد است که در عرصه های مختلف ملی و منطقه ای کارنامه ای درخشان از خود به جا گذاشته اند. بی تردید، تداوم این روند و بهره گیری از نیروهای شومی در سایر مناطق آزاد، به ویژه منطقه آزاد کیش، می تواند موجب تقویت کارآمدی، پویایی و تصمیم گیری های واقع بینانه تر در مدیریت کلان این مناطق شود.

اعتماد به نیروهای بومی نه تنها پاسخی به مطالبه ی دیرینه ی مردم هرمزگان است، بلکه راهبردی مؤثر برای تحقق عدالت مدیریتی و توسعه متوازن در سواحل جنوبی کشور به شمار می آید. تجربه نشان داده است که مدیران هرمزگانی، در هر جایگاه و مسئولیتی، با تکیه بر شناخت میدانی، تخصص و تعهد خود، می توانند منشأ تحولات مثبت، اثربخش و ماندگار در مسیر رشد و پیشرفت مناطق آزاد باشند و حتی میتوانند در جایگاه مدیران عامل مناطق آزاد هم مثمر تر باشند.

رئیس اداره امور زنان منطقه آزاد کیش:

در حال مذاکره با بانک ها برای ارائه تسهیلات به بانوان هستیم



اقتصاد کیش - رئیس اداره امور زنان منطقه آزاد کیش، گفت: سلسله دوره های آموزشی با هدف آموزش صفر تا صد کسب و کار و کارآفرینی بانوان در کیش بر گزار می شود.

به گزارش اقتصاد کیش، زهرا حسین زاده، گفت: بیش از ۸۰ بانوی فعال در عرصه های صنایع دستی، پوشاک و خوراکی در کیش با جدیدترین شیوه های تجاری سازی کسب و کار و بازاریابی محصولات تولید شده آشنا شدند. وی گفت: با چند بانک برای ارائه تسهیلات در حوزه ارتقاء و توسعه کسب و کارهای خانگی وارد مذاکره شدیم، بانک ها آمادگی دارند متناسب با نوع مشاغل بانوان با معرفی سازمان منطقه آزاد کیش نسبت به ارائه تسهیلات اقدام کنند.

وی گفت: برگزاری جشنواره و نمایشگاه های مختلف با هدف بازاریابی محصولات تولیدی بانوان و ایجاد تسهیلات مناسب برای کارآفرینی آنان است.

برگزاری دوره آموزشی آتش نشانی در جزیره کیش

اقتصاد کیش - اداره آتش نشانی و خدمات ایمنی کیش دوره آموزشی آتش نشانی ویژه بانوان و آقایان را برگزار می کند. به گزارش اقتصاد کیش، داوطلبان می توانند تا هجدهم آبان در رده های سنی ۱۶ تا ۴۵ سال نام نویسی کنند. دوره های آموزشی تئوری و عملی از ساعت ۱۶ تا ۱۹ عصر برگزار می شوند. اداره آتش نشانی و خدمات ایمنی کیش اعلام کرد: دوره آموزشی از ۲۱ آبان به مدت ۱۰ روز در ایستگاه شماره ۳ آتش نشانی و خدمات ایمنی کیش برگزار می شوند. شرکت کنندگان در دوره های آموزشی در پایان گواهینامه آموزشی دریافت می کنند.

شوخی با تیتربهای اقتصاد کیش...

- لرزم ایجاد آزمایشگاه های پیشرفته در مناطق آزاد
- اینم یک سوژه جدید برای مناطق آزاد!**
- بازدید مدیرعامل منطقه آزاد کیش از اماکن ورزشی جزیره
- اماکن فعلی! انتشائه این بازدیدها منجر به احساس نیاز به ایجاد اماکن جدید شود**
- تفکیک صنف ارزی مناطق آزاد از سرزمین اصلی با هدف تسهیل

تأمین ارز

- یک اقدام قابل تحسین و دست مریزاد**
- راه اندازی خط کشتیرانی مسافری جاپهار - مسقط
- بالاخره ایرانی ها به خارج بروند یا نروند....!!**
- نوید ساخت فضای اقامتگاه هنری و موزه ملی کیش
- انتشالله محقق شود**
- بریکس فرصتی تاریخی برای بازاریابی اقتصاد جهانی است
- و این هم ما ایرانی ها کشف کردیم... چقد دانانیم ما!**
- نگاه مدیران به مشکلات از پشت درهای بسته میسر نیست
- پشت درهای بسته! بوی درو باز میدانان خودشون نیستن میرن!**
- برگزاری جلسه هم اندیشی بررسی مسائل و چالش های حوزه

هتلداری در جزیره کیش

- باز هم هم اندیشی! مسافر بیارین جزیره بابا!**
- قطعی برق مدرسه!
- مبارک!**

باتلاش و همت سازمان منطقه آزاد کیش صورت گرفت؛

نظر مثبت کار گروه مرزهای مجاز کشور در تصویب مرز دریایی مجاز بندر چارک



به گزارش اقتصاد کیش - اعضای کارگروه مرزهای مجاز کشور با حضور در بندر چارک، از نزدیک به ارزیابی زیرساخت ها و ظرفیت های عملیاتی این بندر پرداختند. هدف از این بازدید، بررسی میدانی آمادگی ها و امکانات موجود جهت نهایی سازی و تصویب مرز دریایی مجاز بندر چارک بر اساس تیصره ۱ ماده ۱۰۳ قانون امور گمرکی جمهوری اسلامی ایران اعلام شد.

نمایندگان دستگاه های تخصصی عضو کارگروه شامل وزارت کشور، وزارت راه و شهر سازی، ستاد کل نیروهای مسلح، فرماندهی مرزبانی فرابجا، گمرک جمهوری اسلامی ایران و سازمان بندر و دریانوردی، ضمن بازدید از طرح جامع توسعه بندر چارک، روند پیشرفت عملیات اجرایی از جمله لایروبی حوضچه ها، احداث ابنیه گمرکی و انتظامی، تجهیز اسکله ها و ساماندهی محوطه بندری را مثبت و روبه رشد ارزیابی کردند.

تقدیر رئیس کارگروه مرزهای مجاز از اقدامات توسعه ای بندر چارک

مهدی حسن عباسی مدیر کل دفتر امور مرزی و مرزنشینان وزارت کشور و رئیس کارگروه مرزهای مجاز کشور، با تقدیر از اقدامات صورت گرفته در ارتقای زیرساخت های بندری و احداث ساختمان های اداری و خدماتی استاندارد، اظهار داشت: اقدامات انجام شده نشان دهنده عزم و نگرش مدیران سازمان منطقه آزاد کیش و شرکت توسعه و توسعه ای و استاندارد سازی زیرساخت های مرزی است.

وی بر اهمیت توسعه پس کرانه بندر چارک و افزایش ظرفیت اراضی پشتیبانی تأکید کرد و افزود: توسعه پس کرانه نقش تعیین کننده ای در تسهیل فرآیندهای ترانزیتی، گسترش فعالیت های تجاری و ارتقای کارآمدی این مرز دریایی دارد و باید یکی از

نظارت بر فروشگاههای عرضه خدمات موتورهای شارژی در جزیره کیش



اقتصاد کیش - در پی دریافت گزارش ها و شکایات مردمی درباره خرابی و نقص در برخی باتری های موتورهای شارژی، مدیریت استاندارد، سلامت، غذا و داروی سازمان منطقه آزاد کیش از آغاز طرح تشدید نظارت بر عرضه و خدمات پس از فروش این محصولات در سطح جزیره خبر داد. به گزارش اقتصاد کیش، در راستای صیانت از حقوق مصرف کنندگان و ارتقای کیفیت کالاهای عرضه شده در بازار جزیره کیش، مدیریت استاندارد، سلامت، غذا و داروی سازمان منطقه آزاد کیش طرح ویژه ای را برای بازرسی، کنترل و نظارت بر عرضه باتری های موتورهای شارژی اجرا کرد.

دست پاک، مدیر استاندارد، سلامت، غذا و داروی کیش در جریان بازدید میدانی از فروشگاه های عرضه کننده باتری های موتور شارژی، با تأکید بر اهمیت حفظ حقوق مصرف کنندگان گفت: اخیرا شکایات و دغدغه هایی از سوی کیشوندان درباره کیفیت باتری های موتورهای شارژی مطرح شد. بر همین اساس تصمیم گرفتیم با بازرگری روندها و تقویت نظارت ها، اطمینان بیشتری برای مصرف کنندگان و کیشوندان فراهم کنیم.

قهرمان لیگ والیبال ساحلی خلیج فارس کیش معرفی شد



جشن اختتامیه لیگ، از پیشکسوتان والیبال کیش با اهدای لوح سپاس و تقدیر شد و همچنین احکام اعضای جدید هیئت والیبال کیش از سوی مسئولان معاونت ورزش و تفریحات سالم اهدا شد. گفتنی است لیگ والیبال ساحلی گروهی و ۸ بازی مرحله حذفی با هم رقابت کردند.

سپهری فرد کارشناس حوزه نفت مطرح کرد:

جزیره کیش می تواند مرکزی برای آموزش و مطالعات حوزه نفت باشد



اقتصاد کیش - محمد رضا سپهری فرد با تأکید بر اینکه توسعه میدان گازی کیش امتیاز زیادی برای منطقه آزاد کیش دارد گفت: لازم است تا سازمان منطقه آزاد کیش متولی و کارفرمای این طرح ملی باشد که بسیار برای جزیره کیش سود آور خواهد بود.

به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش، سپهری فرد کارشناس امور حوزه نفتی گفت: کشورهای حاشیه خلیج فارس از شرکت های نفتی بین المللی میزبانی می کنند در حالیکه پیش از این، امتیاز میزبانی از شرکت های نفتی داخلی و بین المللی برای کیش بود و مزایای اقتصادی فراوانی داشت.

سپهری فرد گفت: منطقه آزاد کیش باید مرکز آموزش در حوزه های حفاری و پشتیبانی شرکت های نفتی باشد و با حمایت جدی از سازمان منطقه آزاد کیش، این امتیاز می تواند برای منطقه و کشور مفید باشد.

وی با این توضیح که توسعه میدان گازی کیش امتیاز زیادی برای منطقه آزاد کیش دارد و سازمان منطقه آزاد کیش باید متولی و کارفرمای این طرح ملی باشد گفت: دهه هفتاد همزمان با توسعه میدان مشترک پارس جنوبی قرار بر این شد که شرکت های نفت و گاز در جزیره کیش شروع به فعالیت کنند. در آن زمان جزیره کیش زیر ساخت های خوبی داشت و برورکاسی اداری پیچیده ای نداشت و همه موارد هم در ید حاکمیت سازمان منطقه آزاد بود. از طرفی سازمان هم این شناخت را داشت که به چه نحوی باید از شرکت های نفتی پشتیبانی نماید. وی افزود: بواسطه تغییر دولتها و فضای فکری که وجود داشت این موضوع رها شد و باید گفت امروز با تغییر افکار مدیریتی می توان به بازگشت این موضوع امیدوار بود. سپهری گفت: با قطعیت می گویم که کیش امروز به مدیرانی نیاز دارد که پیشرو باشند. وی گفت: مسئله اصلی همان فضای فکری است که ما چطور فکر میکنیم و هدف ما چیست و میخواهیم به چه چیزی برسیم!

این کارشناس حوزه نفت افزود : اولین اقدام می تواند توسعه و حفاری میدان گازی کیش باشد، میدان گازی کیش هفدهمین میدان گازی بزرگ دنیاست که به راحتی می شود به پارس جنوبی خط لوله کشید که هم کیش را از گاز بی نیاز می کند و هم درآمد زایی خواهد داشت. حتما کارفرمایی این پروژه باید به دست سازمان منطقه آزاد کیش باشد تا شرکت های نفتی و سرمایه گذاران در حوزه شرکتهای نفتی در این حوزه سرمایه گذاری کنند. وی تأکید کرد: در خلیج فارس کمتر جایی مانند جزیره کیش وجود دارد که تمامی زیرساختها را داشته باشد و این امکان برایش فراهم باشد تا مدرسین و دانشجوی ها از سراسر دنیا بخواهند در حوزه های حفاری در خشکی و دریا و امور لجستیکی آموزش ببینند و این ها ظرفیت هایی است که در جزیره کیش وجود دارد و فضای فکری حاکمیتی است که می تواند جزیره کیش و یا سایر مناطق آزاد را به سر منزل مقصود برساند.

باحکم مدیرعامل شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه های کیش؛ آقایی معاون اقتصادی و فنی شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه های کیش شد



اقتصاد کیش - با حکم عزت اله محمدی، مدیرعامل شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه های کیش، محمد حسین آقایی به عنوان سرپرست معاونت اقتصادی و فنی این شرکت منصوب شد. به گزارش اقتصاد کیش، در جلسه تودیع معاون اقتصادی و فنی شرکت و معارفه سرپرست جدید این معاونت، مهندس محمدی با اشاره به اهمیت نقش این معاونت در پیشبرد اهداف کلان شرکت، بر ضرورت بهره گیری از ظرفیت های انسانی متخصص و برنامه ریزی هفتمند برای ارتقای بهره وری، توسعه فعالیت های اقتصادی و تقویت زیرساخت های فنی شرکت تأکید کرد. در پایان از زحمات ارزشمند مهندس اکبر ایلولن کشکولی در مدت تصدی این مسئولیت تقدیر و قدردانی به عمل آمد. آقایی پیش از این مدیر برنامه ریزی و توسعه شرکت عمران، آب و خدمات کیش بود و در مقطعی عضو هیئت مدیره این شرکت بود.

تقدیر روز...

تحسین بازیکنان خوب!

اقتصاد کیش - بی انصافی نشود در ترکیب تیم بازیکنان خوبی هم هستند که با جان و دل برای نام شهر و مردم بازی می کنند و همه دغدغه شان موفقیت تیم و خوشحالی مردم است . سرمربی همانقدر که ممکن است در انتخاب برخی بازیکنان دچار اشتباه شده باشد یا بازیکنان تحمیلی را بهر دلیلی پذیرفته باشد از نفرات شاخص و خوبی هم در تیم برخوردار است و در پستت هایی خوب نفراتی را چیده است. نفراتی که برای تیم دل می سوزانند و با جان و دل برای تیم شهر بازی می کنند که موجب تحسین هستند . اما تیم شهر چه الزام و اجباری در تحمل و پذیرش بازیکنانی دارد که نه تنها دغدغه ای برای موفقیت تیم و سرافرازی نام شهر ندارند که اصلا انگیزه حضور شان در تیم چیز دیگری است. اینها از حالا به فکر فصل بعد و انتخاب تیم جدیدشان هستند و جز قرارداد و تعهدات مالی و هزینه هایی که به تیم تحمیل کرده اند و اسپانسر هایی که بر روی پیراهن خود می توانند بگیرند فکر و برنامه دیگری از حضور در تیم ما ندارند . پس تیم در ادامه راه برای موفقیت در لیگ نیاز به یک خانه تکانی و پالایش بازیکنانش دارد و الا در لیگ سقوط می کنیم و می افتیم! دوره اش هم به نام سرمربی تمام می شود!